1035397-94.2022.8.26.0564 – Execução de Título Extrajudicial 
Exequente: Condomínio Residencial Smile II 
Executado/Depositário: Ivanda Marques Lagos (cônjuge do de cujus), Benjamin Anderson Marques Lago e 
Tatiana Andreza Marques Lago (herdeiros) 
Débitos da presente ação no importe de R$ 39.677,72 (trinta e nove mil e seiscentos e setenta e sete reais e 
setenta e dois centavos) até 11/2025. 

O(A) Doutor(a) PATRÍCIA SVARTMAN POYARES RIBEIRO, M.M. Juiz (a) de Direito da 6ª Vara Cível da Comarca 
de São Bernardo do Campo/SP. FAZ SABER A TODOS QUANTO ESTE EDITAL VIREM OU DELE CONHECIMENTO 
TIVER E INTERESSAR POSSA inclusive os executados Ivanda Marques Lagos, Benjamin Anderson Marques

[...]

242 e 246 - habilitação dos 
herdeiros. 

Matrícula nº 116.806 do 1º ORI de São Bernardo do Campo/SP  
Contribuinte nº 027.073.061.019 

Local do Bem: Avenida Piraporinha, 570, Apto 43A, Vila Jordanopolis, São Paulo/SP CEP 09891-901 

Valor da Avaliação: R$ 427.808,67 (quatrocentos e vinte e sete mil oitocentos e oito reais e sessenta e sete 
centavos) em 11/2025 que será atualizada até a data da alienação conforme tabela do Tribunal de Justiça de 
São Paulo. 

Não constam nos autos recurso ou causa pendente de julgamento. 

DAS DATAS – 1ª LEILÃO terá início para recebimento de lances on-line, pelo menos cinco dias após a publicação